
4
表示価格より

一般食品・菓子
（売り尽くしにつき、売り切れ次第終了となります。）
生鮮食品、日配、
パン、惣菜、米、
酒、たばこにつ
きましては割引
除外品とさせて
いただきます。

午後4時
スタート！
午後4時
スタート！

生鮮
食品

アイス
冷凍食品

表示価格より

売り尽くし
半額

0120-598-988応募・問い合わせは

大募集大募集
業務拡張につき従業員
（正社員・パート・アルバイト）
業務拡張につき従業員
（正社員・パート・アルバイト）

新しい店内で気持ちも新たに
一緒にやってみませんか？
新しい店内で気持ちも新たに
一緒にやってみませんか？

未経験の方で
も大丈夫

明るく元気な
方大歓迎！

8月上旬
改装オープン
予定！

9時～夕方6時まで

6月10日日曜日限り

391

363

344

374374

296

261 343

262

261

259

413

314

313

344

312

344

258

403

343

283

152

1

1
1

45

65

44

86

43

助信助信

曳馬曳馬

自動車学校前自動車学校前

東海道新幹線
東海道新幹線

東海道新幹線東海道新幹線

JR
東海
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線
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東海
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線

JR東
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線
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天竜川

豊田町
磐　田

ローソン ●ローソン ●

● 浜松医科大学● 浜松医科大学

有玉幼稚園 ●有玉幼稚園 ●

安間川公園 ●安間川公園 ●

有玉北小学校 ●有玉北小学校 ●
● 浜松北病院● 浜松北病院

天
竜
川

天
竜
川

天
竜
川

天
竜
川

磐田
IC
磐田
IC浜松

IC
浜松
IC

さぎの宮さぎの宮

積志積志

浜松信用
金庫
●

浜松信用
金庫
● ● 浜松東高● 浜松東高

● 浜松市立和田小● 浜松市立和田小

● 磐田市立豊田南中● 磐田市立豊田南中

磐田市立北高 ●磐田市立北高 ●

磐田市役所 ●磐田市役所 ●

かぶと塚公園
●

かぶと塚公園
●

● ローソン● ローソン

● 静岡産業大● 静岡産業大

● ヤマハ発動機● ヤマハ発動機

新都市病院 ●新都市病院 ●

つつじ公園
●

つつじ公園
●

浜松アリーナ
●

浜松アリーナ
●

● 磐田市立総合病院● 磐田市立総合病院

　日頃よりエブリィビッグデー笠井街道店をご愛顧くださいまして誠に
ありがとうございます。
　お客様によりよいサービス、よりよい商品をお買い求めいただけま
すよう、店舗を新たに造り直すことと相成りました。
　新装オープン日には従業員一同お客様のご来店を心よりお待ちし
ております。何卒宜しくお願い申し上げます。

エブリィビッグデー笠井街道店　従業員一同より

改装開店のごあいさつ改装開店のごあいさつ

本チラシはエブリィビッグデー笠井街道店のみの対応となります。

休業中は、エブリィビッグデー
有玉南店・磐田店を
ご利用下さいませ！

休業中は、エブリィビッグデー
有玉南店・磐田店を
ご利用下さいませ！

笠井街道店

有玉南店

磐田店
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